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Lotka Lip Spoiler - BMW X6 F16 2014+
Carbon

Cena 809,10 zł

Dostępność Dostępny od ręki lub do 3 dni
roboczych

Numer katalogowy mt_22944

Kod producenta PP-LT-100

Kod EAN 5903713047346

Producent ProRacing_D

Opis produktu
Lotka/Spoiler do modelu samochodu podanego w nazwie.

Elementy są wykonane z profesjonalnego, niezwykle lekkiego i wytrzymałego materiału ABS.

W przeciwieństwie do laminatu, ABS jest odporny na uszkodzenia mechaniczne i warunki atmosferyczne.

Bardzo łatwy w montażu i lakierowaniu.

Elementy są gotowe do lakierowania.

 

 

Różnice między włóknem szklanym i ABS:

 

KOSZTY: Jeśli chcesz zaoszczędzić trochę pieniędzy, pamiętaj, że części z tworzywa ABS są od 20% do 40% tańsze niż części
z włókna szklanego. (Części z włókna szklanego są droższe ze względu na koszt bazy materiałowej i dodatkową pracę
związaną z ich budową.)

ŻYWOTNOŚĆ SERWISOWA: Okres użytkowania dowolnej części jest trudny do określenia ze względu na wiele czynników,
takich jak sposób zainstalowania części, środowisko, w którym jest używany, sposób przechowywania, itp.

Część z włókna szklanego będzie miała dłuższą żywotność w większości sytuacji.Części z tworzyw sztucznych ABS, jeśli są
właściwie dopasowane, nie są nadmiernie naprężone i malowane profesjonalnymi farbami, będą działać dłużej niż przeciętny
właściciel samochodu będzie go posiadać.

TRWAŁOŚĆ: Ponownie włókno szklane jest nieco bardziej wytrzymałe niż tworzywo ABS. Ale jak trwała jest ta część? Jeśli
tworzywo ABS jest prawidłowo zainstalowane i pomalowane, jego trwałość może zostać przedłużona i może być warta
dodatkowych oszczędności dla właściciela samochodu.

PRZETWORZENIA USZKODZEŃ: Gdyby produkt był wykonany z mocniejszego włókna szklanego, uszkodzenia mogłyby
spowodować bardziej kosztowną i terminową naprawę. ABS jest bardziej podatny na pękanie i nie przenosi się na droższą
blachę.

CZY SĄ NAPRAWIALNE ?: Zarówno ABS, jak i włókno szklane są naprawialne. Część z włókna szklanego może wytrzymać
trochę więcej uszkodzeń i nadal być uznawana za „naprawialną", ale ponownie rozważ koszty. Czy naprawa części z włókna
szklanego będzie droższa niż zastąpienie jej NOWYM, tańszym, plastikowym elementem z ABS?

INSTALACJA: Nie ma różnicy w czasie i technice instalacji między tymi dwoma materiałami.
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MALOWANIE: Zarówno tworzywo ABS, jak i części z włókna szklanego wymagają malowania dla „wykończenia" i stabilizacji
UV.Żywotność części ABS jest znacznie przedłużona dzięki dopasowaniu, szlifowaniu i profesjonalnemu gruntowaniu i
malowaniu części.

ZALECENIA:

 

Dla żywotności: UŻYWAJ TWORZYW SZTUCZNYCH ABS

Aby wydłużyć okres użytkowania: UŻYWAJ WŁÓKNA SZKLANEGO

Dla standardowej trwałości: UŻYWAJ TWORZYW SZTUCZNYCH ABS

W ekstremalnych warunkach: UŻYWAĆ WŁÓKNA SZKLANEGO

Ekstremalne ciepło lub zimno: UŻYWAJ WŁÓKNA SZKLANEGO

Dla szybkiej i ekonomicznej wymiany: UŻYJ TWORZYW SZTUCZNYCH ABS
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